CÓDIGO DO CERTIFICADO: 0N0E2-1Y87K-9K9GA-R1G81 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/0N0E2-1Y87K-9K9GA-R1G81

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado VOZES DOS AVÓS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de MARIA LAURA DE OLIVEIRA DE
AVELAR ALCHORNE TRIVELIN, JÚLIA AMANCIO DIEGUES E GIULLIA GUEDES PARANZINI foi aprovado
no V Congresso Brasileiro de Saúde On-line que irá acontecer nos dias 15 a 18 de abril de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão